
    

 
 
 
 
 

26. sezóna 2021–2022 
 

 LISTOPAD 2021 
 

so 6. 11. 16:00  STATEČNÝ NEBOJSA 
Veselá pohádka o tom, že je dobré mít pro strach uděláno, ale také je 
dobré mít někdy zdravý respekt. Hraje Divadlo Rozmanitostí.   
   /vstupné 100 Kč/ 
 

so 13. 11. 16:00 RUSALKA 
Pohádkový příběh vodní víly Rusalky, která opouští bezpečí svého 
jezerního domova a pro lásku k princi se stává člověkem. První seznámení 
s operou nenáročnou a humornou formou pro všechny věkové kategorie. 
S láskou, ale bez slitování. Hrají Lenka LAVIČKOVÁ, Lukáš MASÁR, 
Petr JABLONSKÝ, Markéta VELÁNOVÁ, Martina VOKÁČOVÁ, 
Markéta TURKOVÁ, Petr ERLITZ, Petr KOZÁK a Jana GALINOVÁ.
 /vstupné 100 Kč/ 
 

po 15. 11. 18:00 PLANETA 504 13 
Představení tanečního divadla z projektu Tanec, tanec 2019. Pořádá 
Základní umělecká škola Litvínov. Předprodej vstupenek v ZUŠ 
Litvínov.  /vstupné 100 Kč/ 
 

so 20. 11. 16:00 NOC DIVADEL 2021 
   LOUSKÁČEK A BONBÓNOVÁ VÍLA 

Pohádka na téma slavného baletu o boji dobra se zlem, který se odehrává 
v království bonbónů. Hraje Docela velké divadlo. /vstupné 100 Kč/ 
 

Po skončení pohádky budou mít diváci možnost přijít na jeviště a zblízka 
si prohlédnout zákulisí, kulisy, loutky, zbraně, baletní špičky, kostýmy a 
další zajímavosti, které během Louskáčka uvidí. To vše v ceně vstupného.  
 

  19:00 HERECKÝ VEČÍREK 
pořad z cyklu VEČER PRO MÉ PŘÁTELE 
Chcete vidět, jak to probíhá, když se na večírku sejdou herci? Přijďte 
s námi posedět. Poslechněte si historky, zeptejte se na cokoliv, co vás 
zajímá a uvidíte, jak se herci předhánějí, kdo v čem více vyniká. Ať už je 
to zpěv, tanec, šerm či dramatický monolog. /vstupné 150 Kč/ 

 

út 23. 11. 19:00 NENÍ KORONA JAKO CORONA 
Pohled na to, co udělá s lidskými charaktery nečekané nebezpečí 
způsobené čínským virem, který celý národ uvrhne do karantény             
a „domácího vězení“. Příběh s humorem nahlíží do lidských duší jedné 

obyčejné české rodiny, sleduje její možnosti i nemožnosti a jejich úsilí,                
že „Společně to zvládneme“. V režii Jurije GALINA                            

hrají: Petr JABLONSKÝ, Jana GALINOVÁ, Lenka LAVIČKOVÁ, 
Robert STODŮLKA, Petr ERLITZ a další.  /vstupné 250 Kč/ 
 

pá 26.10. 19.00 NÁVŠTĚVA U STRANDI 
Koncert litvínovského písničkáře Lubomíra „Strandi“ Stráníka. Hostem 
večera bude tentokrát Eva Blondýna Suková. /vstupné 130 Kč/ 
 

so 27. 11. 16:00 KDYŽ JE V PEKLE NEDĚLE 
Pohádka o dvou malých čertech, kteří zlobí stejně jako malé děti a také 

pořád koukají na televizi, ale klidně ji vymění za pěknou pohádku. Hraje 

Docela velké divadlo.                      /vstupné 100 Kč/ 
 

Předprodej vstupenek do DOCELA VELKÉHO DIVADLA 
tel. +420 777 000 933, e-mailem: manager@docelavelkedivadlo.cz 

nebo v online prodeji na webových stránkách divadla 
 

Generálními partnery Docela velkého divadla 
jsou Ústecký kraj a město Litvínov 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

STATEČNÝ NEBOJSA 
 

 
 

RUSALKA 
 

 
 

PLANETA 504 13 
 

 
 

LOUSKÁČEK A BONBÓNOVÁ VÍLA 
 

 
 

NENÍ KORONA JAKO CORONA 
 

 
 

NÁVŠTĚVA U STRANDI 
 

 
 

KDYŽ JE V PEKLE NEDĚLE 

 

DOCELA VELKÉ DIVADLO 
                                                      Rooseveltova 279, 436 01 Litvínov 

                                                                                        +420 778 094 093, +420 777 000 933, +420 476 752 487 

 manager@docelavelkedivadlo.cz     www.docelavelkedivadlo.cz 

 
 

mailto:propagace@docelavelkedivadlo.cz

